
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2018 r. poz.1983) 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLVI/342/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. , poz.5404)§ 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „ 
Dyrektor może tworzyć samodzielne stanowiska pracy, w tym kierownicze, stosownie do potrzeb, określając ich 
kompetencje zgodnie z regulaminem i strukturą organizacyjną „RPEKiT” .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: CEFE0143-1DB5-432E-A6C2-12000D6BBC3F. Podpisany Strona 1




